PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 0023/2016/SGP – Manaus, 11 de janeiro de 2016

Altera o Anexo da Portaria nº 2202/2015/SGP,
atinente à designação de substitutos permanentes
da Coordenadoria de Material e Logística.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas

atribuições constantes do art. 2º do Ato TRT 11ª Região 104/2013/SGP, de 4-6-2013,

 CONSIDERANDO as indicações constantes do MEMORANDO Nº

001/2016/CML, de 5-1-2016, da Coordenadoria de Material e Logística, protocolado no e-

SAP sob o nº 123/2016-313918,

 R E S O L V E:

Art.1º Alterar o Anexo da Portaria nº 2202/2015/SGP, de 30-12-2015,

publicada no DOE–JT-11ª Região do dia 30-12-2015 – edição Extraordinária 2910,

atinente à designação de substitutos permanentes da Coordenadoria de Material e Logística,

conforme anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

1/
01

/2
01

6
17

:0
6

- 3 -

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Fl. 2 - ANEXO da Portaria nº 0017/2016/SGP – Manaus, 7-1-2016

ANEXO DA PORTARIA Nº 2202/2015/SGP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO
(200266)

Diretor
(2000110)

CJ-03
ANTONIO CARLOS
BELEM TAVEIRA

(101134)

CLAUDIA MARA
AZEDO PEIXOTO

(103054)

AMERICO FARIAS DE
OMENA JUNIOR

(101026)

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

(200266)

Assistente-Chefe
(2000111)

FC-06
CLAUDIA MARA
AZEDO PEIXOTO

(103054)

LIA MARIA MACIEL
RODRIGUES (112066)

NELIETE ALVES DE
SOUSA (114038)

DIVISAO DE
MANUTENÇÃO E

PROJETOS (200267)

Diretor
(2000115)

CJ-01
ROMULO GERALDO

FIGUEIREDO
BARRETO (118204)

JOSE RICARDO
RIBEIRO DOS SANTOS

(110247)

DAVI LUIZ GRUHN
DAMASCENO (104075)

SEÇÃO DE
ENGENHARIA

(200268)

Chefe
(2000117)

FC-05
ARKBAL VILLAR
CÂMARA DE SÁ

PEIXOTO (101169)

PAULO ROBERTO
NASCIMENTO

CAVALCANTE (116018)

NORBERTO DANTAS
DE GÓES (114032)

SEÇÃO DE
ZELADORIA (200269)

Chefe
(2000122)

FC-05
CARLOS AUGUSTO

BORGES DE QUEIROZ
(103008)

MARIA NOELIA DE
MELO (113083)

ROSA MARIA
MARQUES DE PAIVA

(118133)

SEÇÃO DE
MANUTENÇÃO DE

BENS MOVEIS E
IMOVEIS (200270)

Chefe
(2000124)

FC-05
MARCO AURELIO

FERREIRA MOREIRA
(113175)

JOCELIN LIMA DE
OLIVEIRA (110189)

MARIA LUCIA PINTO
DE ALMEIDA (113216)

Coordenadoria de
Material e Logística

(200271)

Diretor
(2000126)

CJ-02
YOMARA JESUINA
LINS RODRIGUES

(125004)

ROBERTA MARIA
TETENGE MARTINS

(118030)

DANIEL CARLINNI
BRASIL BARBOSA

(104067)

Coordenadoria de
Material e Logística

(200271)

Assistente-Chefe
(2000127)

FC-05
ROBERTA MARIA

TETENGE MARTINS
(118030)

MARIA JOSE MACIEL
DE ALMEIDA (113075)

ATILA REIS
GONZALEZ (101098)

SEÇÃO DE
ALMOXARIFADO

(200272)

Chefe
(2000128)

FC-05
ERMISON LIMA

ELISIARIO (105059)

LEANDRO SERGIO
DOS SANTOS TABOSA

DOS REIS (112029)

FRANCISCO DE PAULA
BARBOSA (106061)

SEÇÃO DE
PATRIMONIO

(200273)

Chefe
(2000130)

FC-05
LUIZ ANDRADE DE
QUEIROZ (112052)

DULCE BEATRIZ
BATATEL (104011)

FLAVIANO
CAVACANTE DE

ANDRADE  (106010)
SEÇÃO DE

TRANSPORTE
(200274)

Chefe
(2000114)

FC-05
DANIEL CARLINNI
BRASIL BARBOSA

(104067)

DULCE BEATRIZ
BATATEL (104011)

ALDEMIR GESTA
PINHEIRO (101145)

Divisão de Licitações e
Contratos (200275)

Diretor
(2000132)

CJ-01
MARIA NORMA

BENTES DINIZ MIOLA
(113360)

FLAVIA PANTAROTTO
ALVES (106109)

MARIA DA PENHA
TOYODA HITOTUZI

(113344)

Divisão de Licitações e
Contratos (200275)

Assistente-Chefe
(2000133)

FC-05
FLAVIA PANTAROTTO

ALVES (106109)
HELDER DE ALMEIDA

DAVILA (108051)
-

SEÇÃO DE COMPRAS
(200276)

Chefe
(2000134)

FC-05
ADONIETE TEIXEIRA

ALVES (101108)
JOSE SOARES DA PAZ

(110049)
-

SEÇÃO DE
LICITAÇÃO (200277)

Chefe
(2000136)

FC-05
MARIA DA PENHA
TOYODA HITOTUZI

(113344)

RAUL MICHEL SILVA
DE ANDRADE (118226)

-

SEÇÃO DE
CONTRATOS

(200278)

Chefe
(2000138)

FC-05
DENISE VIEIRALVES

DE OLIVEIRA
ANDRADE (104045)

LUCIA REGINA EHM
DE SA PEIXOTO

(112062)

HELDER DE ALMEIDA
DAVILA (108051)

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

1/
01

/2
01

6
17

:0
6

- 4 -